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Gra NS Assassins Creed The
Ezio Collection

Cena brutto 181,00 zł

Cena netto 147,15 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGCNGNSCHB01786

Kod producenta 3307216220886

Kod EAN 3307216220886

Opis produktu

Gra Assassins Creed II dostępna na kartridżu. Gry Assassins Creed Brotherhood oraz Revelations, a także krótkometrażowe
filmy Embers, Lineage dostępne są w formie treści cyfrowych do pobrania (maks.  35 GB). Wymagane połączenie z
internetem. Treści dostępne po włożeniu kartridża. Do jednoczesnego odblokowania całej kolekcji wymagana jest karta
MicroSD. 

Poznaj pełne dzieje legendarnego Asasyna teraz dzięki konsoli Nintendo Switch gdzie i kiedy tylko chcesz za sprawą Assassins
Creed The Ezio Collection, które obejmuje kampanie dla pojedynczego gracza oraz wszystkie jednoosobowe dodatki DLC do
cenionych i niezrównanych gier Assassins Creed II, Assassins Creed Brotherhood oraz Assassins Creed Revelations, a także
dwa filmy krótkometrażowe, Assassins Creed Lineage i Assassins Creed Embers.

Poznaj obsypaną nagrodami serię Assassins Creed wcielając się w postać Ezio Auditore da Firenze, najbardziej cenionego i
legendarnego mentora asasynów w dziejach całego cyklu. Naucz się fachu asasyna i poszukaj zemsty na tych, którzy zdradzili
twoją rodzinę. Wyrusz w podróż po XV-wiecznej Italii epoki Renesansu i stań się najbardziej legendarnym z przywódców
Bractwa Asasynów, by wreszcie zmierzyć się z odwieczną tajemnicą i odkryć prawdę, skrywaną w słowach Kreda.

Assassins Creed II SagęEzio rozpoczynasz walcząc i przemierzając Italię epoki Renesansu, w tym takie miasta jak
Florencja czy Wenecja, w czasach, gdy rozkwitała sztuka, a możni gromadzili bogactwa i snuli mordercze knowania.
Assassins Creed Brotherhood Udaj się do największego włoskiego miasta, Rzymu, ośrodka władzy, kolebki chciwości i
korupcji, gdzie Ezio stanie na czele całego Bractwa Asasynów.
Assassins Creed Revelations Wyrusz z Ezio na ostatnią wyprawę, w trakcie której podąży on śladami swego wielkiego
mentora, Altara, w poszukiwaniu wiedzy i zrozumienia w XVI-wiecznym Konstantynopolu, czyli samym sercu
osmańskiego imperium. 
Assassins Creed The Ezio Collection obejmuje też dwa filmy krótkometrażowe, Assassins Creed Lineage oraz Assassins
Creed Embers, które pozwalają jeszcze lepiej poznać dzieje Ezio.
Niniejsza wersja kolekcji została dostosowana do potrzeb konsoli Nintendo SwitchTM i wykorzystuje najważniejsze jego
funkcje, w tym tryby Handheld oraz HD Rumble, interfejs touch screen, a także zoptymalizowany ekran HUD.

Najważniejsze elementy: 

ZOSTAŃ MENTOREM ASASYNÓWRozwijaj swoje umiejętności mentora asasynów wykonując liczne misje. Sprawnie likwiduj
swoich wrogów przy wykorzystaniu całego arsenału śmiercionośnych broni lub rozbrajaj swoich przeciwników i wykorzystuj
przeciwko nim ich własny oręż, albo dyskretnie odbieraj im życie ukrytym ostrzem. 

POZNAJ PEŁNE DZIEJE EZIOWciel się w postać Ezio, najbardziej cenionego i legendarnego mentora w całej historii cyklu
Assassins Creed, towarzysząc mu od lat wczesnej młodości aż do czasów, gdy stanie na czele całego Bractwa.

ASSASSINS CREED IIEzio to nowy asasyn, który niesie zabójcze dziedzictwo swoich przodków przez renesansową Italię, w
tym Florencję czy Wenecję. Poznaj epicką opowieść o władzy i korupcji, w trakcie której będziesz doskonalić swoje
umiejętności we władaniu bronią oraz różnymi wynalazkami, które opracuje dla ciebie sam legendarny Leonardo da Vinci. 
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ASSASSINS CREED BROTHERHOODEzio pragnie kontynuować swą walkę z potężnym zakonem Templariuszy. W tym celu
wyrusza do największego włoskiego miasta, do Rzymu, ośrodka władzy, chciwości i korupcji. To zadanie będzie wymagało nie
tylko siły, ale też zdolności przywódczych, staniesz bowiem na czele całego bractwa, którego członkowie będą wspierali cię w
trakcie licznych wyzwań. 

ASSASSINS CREED REVELATIONSEzio musi porzucić dotychczasowe życie i wyruszyć na wyprawę w poszukiwaniu
odpowiedzi na najważniejsze kwestie. Pójdź śladami swego legendarnego mentora, Altara, szukając wiedzy i zrozumienia. Ta
niebezpieczna ścieżka zawiedzie cię do Konstantynopola, serca Imperium Osmanów, gdzie rosnąca armia Templariuszy
zagraża stabilizacji w regionie. 

EKSCYTUJĄC DODATKI FILMOWENiniejsza kolekcja obejmuje też dwa krótkometrażowe filmy, które pozwolą jeszcze lepiej
poznać dzieje Ezio: Assassins Creed Lineageoraz Assassins Creed Embers.

SPECJALNE FUNKCJE SYSTEMU NINTENDO SWITCHTMKolekcja wykorzystuje tryby Handheld oraz HD Rumble, interfejs
touch screen, a także funkcję zoptymalizowanego ekranu HUD. 

Data premiery: 2022-02-17
Gatunek: Gra akcji
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Kartridże (Nintento Switch)
Platforma (gry): Nintendo Switch
Tryby gry: Singleplayer
Wersja językowa: Polskie napisy
Wymagania wiekowe: 18
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